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Think ahead.

Tork Xpress® Extra Soft Multifold kéztorld
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Gondoskodjon a kifogastalan kéztorlésrél, és kényeztesse vendégeit a
nagymeéret( és kivalé minéségl Tork Xpress® Extra Soft Multifold
kéztorlékkel, amelyek kimélik a kezet. A kéztorlbket a Tork Xpress®
Multifold kéztorlé adagolokba, kézepes latogatottsagl mosdokba
ajanljuk. Kis helyen is elférnek, és egyszerre kényelmesek és
higiénikusak.

Fébb elényok:
- Mutatés Tork levélminta: tudja, hogyan kell j6
benyomast tenni

- Nagymeéret(, puha és minéségi kéztorld, amely
kellemes benyomast kelt a vendégekben

- Legerésebb, legjobb nedvszivé képességl
torlépapirunk a QuickDry™, amellyel
hatékonyan, kevesebb hulladék képzddése
mellett lehet kezet torolni

- Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas
és a higiénia javitasa érdekében



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540124262
100

1

130 mm
212mm

85 mm
2,3dm3
29559

301,59
Banderole

Szalitdi egység
7322540124279
2100

21

212 mm

390 mm

595 mm

49,2 dm3

6,2 kg

6,4 kg

Carton

7322540248197
67200

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

198,6 kg

205,7 kg

4

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot

460004 552200

Alternativ termékek

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

For Wiping

460005

www.tork.hu




